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MaHenbHas Bunka ¢ HaknoHom - ® naHew 85x85, kpenneHune 70x70

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 27121

Kon EAN 4024941271219

["pynna npoaykumu ManenbHas sunka Quick-Connect TE ¢ HaknoHom
Cwnna toka 16 A

Kon-Bo noniocos 3-non.

PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE

MNMonoxeHne 3a3eMnsIoWero KoHTakTa 64

oT1 200 no 250 B

YacTtoTta 50mn60TL

CteneHb 3awunThbl P44
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OnucaHve nsoenus

MapKknpoBOYHbIA LBET CUHWIA

LiBeT npubopa Byptuk cuHuin RAL 5015, Kopnyc cepbin RAL 7035
CoenunHeHue 6€e3BUHTOBLIE TYHHENbHbIE MPYXWUHHbIE KNEMMbI
Makc. nonepevHoe ceveHune kabens 2,5 Mm2

KabenbHblii BBOA null

Bbicota npubopa, MM 85mm

upuHa npubopa, Mm 85mm

I"nybuHa npnbopa, MM 103mm

BepTuk. pasmep gonaHua, MM 85mm

["opu3. pasmep gonaHua, MM 85mm

BepTuk. paccTosiHne Mex gy OTBEPCTUAMU, MM 70mm

["opun3. paccTosHWe Mexay OTBEPCTUAMMU, MM 70mm

MaTtepuan kopnyca Monnamua

KoHTakThl KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonkoro

matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOMW NaTyHM

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

HaknoH coctaBnsiet 10°

JNlorncTtmka
Macca onHoro nsoenus 0.151 kr / null
Twn ynakosku null
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Jlornctuka

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

5 MB 21

Ampere
Polzahl

Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

3
85,0
85,0
70,0
70,0
6,3
11,0
104,0
83,0
1
25

16

85,0
85,0
70,0
70,0
6,3
11,0
110,0
90,0

2,5

18T

4024941271219

103 mm

85 mm

85 mm

0,152 kg

744,175 ccm

null

10 ST

4024941833646

245 mm

177 mm

185 mm

1,643 kg

7 140 ccm

16 32 32

85,0 85,0 85,0
85,0 85,0 85,0
70,0 70,0 70,0

70,0 70,0 70,0
6,3 6,3 6,3
11,0 11,0 11,0
116,0 121,0 121,0
92,0 96,0 96,0
1 2,5 2,5
2,5 6 6
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32

85,0
85,0
70,0
70,0
6,3
11,0
127,0
100,0
2,5
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